Excelentíssima Senhora Presidente,

DR.  MAURO  CENÇO, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito

Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao

setor competente dessa municipalidade o reforço na pintura da sinalização de

solo nas ruas e avenidas da área central da cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para melhorar a segurança

dos motoristas e pedestres, uma vez que a sinalização de trânsito existente

nas ruas e avenidas da área central da cidade encontra-se desgastada pelo

tempo e outras, inclusive, se apagaram completamente.

Jaboticabal, 05 de abril de 2021.

DR. MAURO CENÇO

Vereador - PODEMOS

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-04-16T14:37:51+0000